
Zarządzenie Nr 32/2022 

 

Zarządzenie Nr 32/2022 

Wójta Gminy Nadarzyn 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. św. Stanisława Kostki w Kostowcu, ul. M.F. Dymman 5. 

Na podstawie art. 63 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1082, 762, 655) oraz art. 26 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. św. 

Stanisława Kostki w Kostowcu, ul. M.F. Dymman 5. 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się na stronie internetowej oraz tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Nadarzyn. 

§ 3. Wzór ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi GZO w Nadarzynie. 

§ 5. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

(-) Dariusz Zwoliński 

 


